
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N° 460  del 29.12.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 311  del 29/12/2011 
 
 

 
OGGETTO: Revoca delibera n° 47 del 10.03.2011 avente ad oggetto “mobilità 

volontaria regionale e interregionale compartimentale e 
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo 
pieno e indeterminato di un posto di assistente amministrativo Cat.”C” 
ai sensi dell’art.30, comma 2- bis, D.Lgs 165/01”. 

 
 
Su proposta  del Direttore del Personale 
 
PREMESSO che con delibera del Direttore Generale n 47 del 10.03.2011 questa Azienda 
indiceva una mobilità volontaria regionale e interregionale compartimentale e 
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di 
un posto di assistente amministrativo Cat.”C” ai sensi dell’art.30, comma 2 – bis, D.Lgs 
165/01 da destinare al Servizio Spresal; 
 
 VISTA la nota R.A.S. prot 17775 del 27.07.2011 con la quale la Direzione Generale 
dell’Assessorato facendo riferimento alla Legge Regionale 5 marzo 2008, n° 3 e cioè 
potenziamento organici Spresal comunica che l’assunzione del personale per lo Spresal dovrà 
avvenire unicamente con contratto a tempo determinato;  
 
RITENUTO  alla luce di quanto su esposto, di dover revocare la Delibera 47 di cui sopra in 
quanto non sussiste allo stato attuale la necessità di ricoprire il posto di assistente 
amministrativo previsto per il rafforzamento del Servizio Spresal con il tempo indeterminato,   
 
PER i motivi esposti in premessa 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
 

 
D E L I B E R A 

 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

DI revocare la delibera n  47 del 10.03.2011 della mobilità volontaria regionale e 
interregionale compartimentale e intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura 
a tempo pieno e indeterminato di un posto di assistente amministrativo Cat.”C” ai sensi 
dell’art.30, comma 2 – bis, D.Lgs 165/01 da destinare al Servizio Spresal; 
 
DI dare atto che le domande pervenute in seguito all’avviso sono da considerarsi nulle; 
 
DI incaricare il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 
L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
Il  Direttore del Servizio Personale  
 Dr. ssa Tomasa Pina Gioi 
FIRMA APPOSTA 
 

        Il Direttore Sanitario                                                     Il Direttore Amministrativo  
      Dott. Orlando Scintu                                                              Dott. Attilio Murru  

       FIRMA APPOSTA         FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 29/12/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2011/32425 
 
 
Lanusei, li 29/12/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                    FIRMA APPOSTA 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale  
−   
 
 


